
Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/10
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, zm. 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146. Dz. U. Nr 123 poz. 835, Dz. U. Nr 96 poz. 620, 
Dz. U. Nr 152 poz. 1020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17.500 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.500 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budzetowe ogółem: 12.343.100 zł w tym: 

a) Dochody majątkowe 1.327.990 zł 

b) Dochody bieżące 11.015.110 zł 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.564.577 zł 

- Dochody zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej – 220.929 zł 

2) Wydatki budzetowe ogółem: 13.543.100 zł w tym: 

a) Wydatki majątkowe 2.040.956 zł 

b) Wydatki bieżące 11.502.144zł 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.564.577 zł 

- Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej – 220.929zł 

- Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 160.849 zł 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.200.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.200.000 zł 

§ 6. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę na najbliższej Sesji. 

§ 7. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/10

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 grudnia 2010 r.

ZMINY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie Uwagi 
852 85212 2010 17500 - Zadania zlecone 
853 85395 2070 - 51.271 Umowa jst 
853 85395 2090 - 7.829 Umowa jst 
853 85395 2008 51.271 - Umowa jst 
853 85395 2009 7.829   Umowa jst 

RAZEM 76 .600 59.100   

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/10

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 grudnia 2010 r.

ZMINY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie Uwagi 

10 1095 4300 1.411 - Zadania własne 
10 1095 6050 - 1.411 Zadania własne 
750 75023 4110 - 1.169 Zadania własne 
750 75022 3030 1.281 - Zadania własne 
750 75022 4300 - 390 Zadania własne 
750 75022 4210 278 - Zadania własne. 
750 75023 4010 - 13.331 Zadania własne 
750 75023 4300 9.870 - Zadania własne 
750 75023 4750 610 - Zadania własne 
750 75075 4300 2.851 - Zadania własne 
750 75095 2330 - 680 Zadania własne 
750 75095 4300 680 - Zadania własne 
751 75109 4170 2.255 - Zadania zlecone 
751 75109 4300 574 - Zadania zlecone 
751 75109 4210 - 2.481 Zadania zlecone 
751 75109 4410 - 348 Zadania zlecone 
754 75412 4110 - 488 Zadania zlecone 
754 75412 4170 288 - Zadania własne 
754 75412 4210 - 9.470 Zadania własne 
754 75412 4260 - 950 Zadania własne 
754 75412 4430 - 1.000 Zadania własne 
754 75412 4300 18.501 - Zadania własne 
754 75412 6050 123.020 - Zadania własne 
754 75412 6052 - 118.000 Zadania własne 
758 75818 4810 - 11.901 Zadania własne 
756 75647 4430 - 444 Zadania własne 
756 75647 4100 444 - Zadania własne 
801 80101 3020 - 1.887 Zadania własne 
801 80101 4170 - 1.000 Zadania własne 
801 80101 4210 - 31.725 Zadania własne 
801 80101 4240 - 6.496 Zadania własne 
801 80101 4260 - 3.709 Zadania własne 
801 80101 4270 - 1.950 Zadania własne 
801 80101 4280 - 2.360 Zadania własne 
801 80101 4300 - 14.562 Zadania własne 
801 80101 4370 - 4.150 Zadania własne 
801 80101 4430 - 855 Zadania własne 
801 80101 4740 - 3.080 Zadania własne 
801 80101 4750 - 1.496 Zadania własne 
801 80101 4010 48.492 - Zadania własne 
801 80101 4110 20.910 - Zadania własne 



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 2

801 80101 4120 3.777 - Zadania własne 
801 80101 4410 91 - Zadania własne 
801 80103 4010 - 307 Zadania własne 
801 80103 3020 193 - Zadania własne 
801 80103 4120 114 - Zadania własne 
801 80110 4040 - 3.402 Zadania własne 
801 80110 4110 - 1.130 Zadania własne 
801 80110 4170 - 2.000 Zadania własne 
801 80110 4240 - 93 Zadania własne 
801 80110 4260 - 3.209 Zadania własne 
801 80110 4270 - 69.000 Zadania własne 
801 80110 4280 - 359 Zadania własne 
801 80110 4360 - 154 Zadania własne 
801 80110 4370 - 562 Zadania własne 
801 80110 4430 - 2.679 Zadania własne 
801 80110 4740 - 355 Zadania własne 
801 80110 3020 2.644 - Zadania własne 
801 80110 4010 23.225 - Zadania własne 
801 80110 4120 274 - Zadania własne 
801 80110 4210 53.175 - Zadania własne 
801 80110 4300 3.419 - Zadania własne 
801 80110 4410 140 - Zadania własne 
801 80110 4750 66 - Zadania własne 
801 80146 4300 - 2.295 Zadania własne 
801 80146 4410 2.295 - Zadania własne 
853 85395 4118 - 3.711 Umowa jst. 
853 85395 4119 - 404 Umowa jst. 
853 85395 4128 - 601 Umowa jst. 
853 85395 4129 - 66 Umowa jst. 
853 85395 4178 - 521 Umowa jst. 
853 85395 4179 - 80 Umowa jst. 
853 85395 4748 - 562 Umowa jst. 
853 85395 4749 - 73 Umowa jst. 
853 85395 4758 - 1.444 Umowa jst. 
853 85395 4759 - 243 Umowa jst. 
853 85395 4218 4.789 - Umowa jst. 
853 85395 4219 732 - Umowa jst. 
853 85395 4248 1.895 - Umowa jst. 
853 85395 4249 289 - Umowa jst. 
854 85401 4210 - 1.054 Zadania własne 
854 85401 3020 216 - Zadania własne 
854 85401 4110 165 - Zadania własne 
854 85401 4120 40 - Zadania własne 
854 85401 4300 633 - Zadania własne 
801 80103 4010 - 5.403 Zadania własne 
801 80103 4040 - 102 Zadania własne 
801 80103 4110 - 1.495 Zadania własne 
801 80103 4210 - 2.300 Zadania własne 
801 80103 4240 - 1.000 Zadania własne 
801 80113 4300 - 14.201 Zadania własne 
801 80101 4010 23.501 - Zadania własne 



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 3

801 80110 4210 1.000 - Zadania własne 
852 85212 3110 10.949 - Zadania zlecone 
852 85212 4010 4.000 - Zadania zlecone 
852 85212 4110 1.000 - Zadania zlecone 
852 85212 4120 550 - Zadania zlecone 
852 85212 4300 501 - Zadania zlecone 
852 85212 4410 500 - Zadania zlecone 
852 85214 3110 - 1.640 Zadania własne 
852 85295 3110 40 - Zadania własne 
852 85219 4040 - 316 Zadania własne 
852 85219 4120 - 180 Zadania własne 
852 85219 4210 - 3.240 Zadania własne 
852 85219 4300 - 584 Zadania własne 
852 85219 4410 - 2.610 Zadania własne 
852 85219 4750 - 1.821 Zadania własne 
852 85219 4010 7.677 - Zadania własne 
852 85219 4110 2.674 - Zadania własne 
853 85395 4019 - 365 Umowa jst. 
853 85395 4119 - 65 Umowa jst. 
853 85395 4128 - 378 Umowa jst. 
853 85395 4129 - 26 Umowa jst. 
853 85395 4179 - 119 Umowa jst. 
853 85395 4309 - 660 Umowa jst. 
853 85395 4419 - 9 Umowa jst. 
853 85395 4218 - 1.191 Umowa jst. 
853 85395 4018 365 - Umowa jst. 
853 85395 4118 469 - Umowa jst. 
853 85395 4178 119 - Umowa jst. 
853 85395 4308 1.570 - Umowa jst. 
853 85395 4418 250 - Umowa jst. 
853 85395 4378 38 - Umowa jst. 
853 85395 4379 2 - Umowa jst. 
900 90015 4260 - 852 Zadania własne 
900 90003 4300 852 - Zadania własne 
926 92601 4170 - 150 Zadania własne 
926 92601 4260 150 - Zadania własne 

  RAZEM   385.844 368.344   

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/10

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 grudnia 2010 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK 

1) Zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów budżetowych: 

a) Zwiększona została dotacja celowa w kwocie 17.500 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne oraz 
koszty obsługi. 

b) Zmniejszyć w dz. 853 rozdz. 85395 § 2070,2090 o kwotę 59.100 zł natomiast zwiększyć w § 2008,2009 
ponieważ w zarządzeniu z 14.12.2010r. błednie zapisano klasyfikację. 

2) Zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetowych: 

a) W dziale 010 – Rolnictwo zachodziła potrzeba przeniesienia kwoty 1.411 zł z wydatków inwestycyjnych tj. 
sieć wodociągowa na usługi, 

b) W dziale Administracja samorządowa niewykorzystane będą środki na wynagrodzeniach, usługach 
natomiast brakuje środków na diety dla radnych, zakup materiałów, zakup akcesorii komputerowych jest to 
kwota 14.401 zł, 

c) W dziale 751 niewykorzystana kwota 2.829 zł na materialach i delegacjach potrzebne jest na bezosobowe 
wynagrodzenie oraz usługi, 

d) W dziale 754 tj. straże OSP niewykorzystana będzie kwota 129.420 zł zakupach materiałów, wydatkach 
inwestycyjnych (§ 6052) natomiast brakuje środków w kwocie 141.321 zł na usługach inwestycyjnych (§ 
6050) , wynagrodzeniach bezosobowych oraz usługach. Brakującą kwotę 11.901 zł należy pokryć z rezerwy 
ogólnej, 

e) W dziale 756 niewykorzystana będzie kwota 444 zł na róznych opłatach natomiast brakuje środków na 
wypłatę prowizji dla sołtysów, 

f) W dziale szkolnictwo w szkołach podstawowych zostają środki w kwocie 73.270zł ( na wydatkach 
bezosobowych, osobowych niezalicznych do wynagrodzeń, zakupów materiałów, usługach) natomiast 
brakuje na wynagrodzeniach i wydatkach pochodnych dla nauczycieli, 

g) W dziale szkolnictwo – gimnazjum niewykorzystane będą środki w kwocie 82.943 zł na dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym, usługach remontowych, usługach, energii elektrycznej, bezosobowym 
wynagrodzeniu natomiast brakuje na wynagrodzenia dla nauczucieli, zakup oleju opałowego, delegacje 
słuśbowe, 

h) W dziale szkolnictwo – dokształcanie brakuje srodkow w kwocie 2.295 zł na delegacjach natomiast 
niewykorzystane są środki na usługach 

i) Przy realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – „Ośrodki Wychowania Przedszkolnego w gminie 
Klukowo – realizacja marzeń najmlodszych” dokonać przeniesień między paragrafami w kwocie 7.705 zł, 

j) W szkolnictwie w oddziałach przedszkolnych i na dowożeniu dzieci niewykorzystane będą środki w kwocie 
24.501 zł natomiast potrzebne są środki na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli w szkole podstawowej 
i zakup materiałów w gimnazjum, 

k) W dziale pomoc spoleczna niewykorzystana będzie kwota 10.535 zł z tytułu zakupu materiałów, usługach, 
delegacjach służbowych, zakup akcesorii komputerowych natomiast brakuje środków na wynagrodzeania, 
składki pochodne 

l) W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska niewykorzystane będą środki w kwocie 852 zł z tytułu 
zakupu energii elektrycznej natomiast potrzebne są środki na usługach, 

m) W dziale 926 – kultura fizyczna i sport niewykorzystana zostane kwota 150 zł na wyngrodzeniu 
bezosobowym natomiast brakuje środków na zakup energii elektrycznej, 



Id: NUUCI-YZQFE-IGJNY-QKMUD-XUCIE. Podpisany Strona 2

n) Przy realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „ Pomoc osobom objętych pomocą OPS” dokonać 
przeniesień między paragrafami w kwocie 2.813 zł. 

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk


